§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki - Ciechocińskie Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w Ciechocinku, poprzez ustanowienie 462 (słownie: czterystu 

sześćdziesięciu dwóch) nowych udziałów o wartości nominalnej 649,00 zł (słownie: sześćset 

czterdzieści dziewięć złotych 00/100) każdy i łącznej wartości nominalnej 299 838,00 zł (słownie: 

dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści osiem złotych 00/100) oraz objęcie 

ich przez Gminę Miejską Ciechocinek. 

§ 2. Wraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miejską Ciechocinek wkładu pieniężnego w wysokości 

299 838,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści osiem złotych 

00/100)  na pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Ciechocińskiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w Ciechocinku. 

§ 3. Przekazanie środków, o których mowa w § 1 nastąpi do dnia 31 grudnia 2026 r. 

§ 4.